CÂMARA MUNICIPAL DE
PATO BRANCO

ATA NO 2/2023
REUNIÃO DA COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO NO 21/2022

Aos 10 (dez) dias do mês de fevereiro de 2023, às 16 (quatorze) horas e 40 (quarenta)
minutos, reuniram-se nas dependências da Câmara Municipal de Pato Branco, os
membros da Comissão de Técnica de Avaliação, abaixo assinados, nomeados através da
Portaria n') 3, de 2 de janeiro de 2023, para discutir os itens avaliados por cada um dos
membros da apresentação.
A empresa Governança Brasil atingiu um total de 93,9% dos itens avaliados, superando o
porcentual mínimo exigido de 85%. Dos 132 itens 8 não foram cumpridos, os itens são:
3.1.11, 3.8.3. 3.11.1, 3.13.1, 3.16.1, 3.16.3, 3.16.5, 3.16.6.
Conforme o item 5.2.2.1.2 do termo de referencia, a empresa tem o prazo de 60 dias para
realizar uma nova apresentação que cumpra o 100% dos itens. Nada mais havendo a ser
tratado, às 17 (dezessete) horas e 45 (quarenta e cinco) minutos, encerrou-se a reunião,
sendo a presente ata lavrada e assinada pelos de competência.

Pato Branco, 10 de fevereiro de 2023.

i Tog>lon
Presidente

=ah’àü,T„„„,
Membro

ÊXanuelle Giacomini\+iorentin
Membro

*\
1

\

\

/

Matheus Moraes Costa
Membro

:t
\_ ,

9 Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
t,(46) 3272 - 1500
M http://www.patobranco.pr.leg.br